

MAIRIE DE ROUXMESNIL-BOUTEILLES 76370

Rue du Champ de Courses



CONSEIL MUNICIPAL DU 13 NOVEMBRE 2023

ARRONDISSEMENT DE DIEPPE

> CANTON DIEPPE-1

00000

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS

Numéro délibération 85/23	Objet de la délibération Demande de subvention pour participation aux championnats de M. Olivier BAYEUX	<u>Nature du Vote</u>		<u>Décision</u>
		Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
86/23	Taux de promotion relatif à l'avancement de grade	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
87/23	Suppression et création d'emplois suite à l'avancement de grade année 2023	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
88/23	Suppression et création d'emplois suite à l'avancement de grade année 2024	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
89/23	Tableau des effectifs des emplois permanents	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
90/23	Échange foncier pour régularisation des limites de propriété avec 3F NORMANVIE	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
91/23	Demande de prêt de la salle Corentin Ansquer par l'EGT	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
92/23	Demande de subvention DETR pour la création d'un giratoire au carrefour de la Rue du Bel Air/Rue de l'Étoile/Rue du Vallon et Rue du Frêne - Rues mitoyennes aux communes de Saint-Aubinsur-Scie et Rouxmesnil-Bouteilles	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
93/23	Demande de subvention au Département pour la création d'un giratoire au carrefour de la Rue du Bel Air/Rue de l'Étoile/Rue du Vallon et Rue du Frêne- Rues mitoyennes aux communes de Saint-Aubin-sur-Scie et Rouxmesnil-Bouteilles	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité

Tél. 02 35 84 30 55

Fax: 02 32 90 01 26

Email: mairie.rouxbout@orange.fr

Site internet : www.rouxmesnil-bouteilles.fr

94/23	Demande de subvention pour la construction d'un bâtiment technique par la Société des Courses de Dieppe	Pour Contre Abstention	17 1 0	Délibération adoptée à la majorité
95/23	Demande de subvention pour le fonctionnement de l'Espace Georges Thurin d'Arques la Bataille	Pour Contre Abstention	18 0 0	Délibération adoptée à l'unanimité
96/23	Demande de prêt de la salle Corentin Ansquer du 25 au 28 janvier 2024 – CSEE Entreprise SYSCO	Pour Contre Abstention	0 18 0	Délibération adoptée à l'unanimité

Liste publiée sur le site internet de la commune le 20/11/2023.

Secrétaire de séance	Le Maire-Adjoint
Priscille CLÉMENT	Pascal LEGOIS
head	